
Управление образованием администрации 

 Афанасьевского района 

ПРИКАЗ 

 № 21 ОТ/ 01-04                                                                      от 20.11.2015 

«Об итогах районного конкурса «Азбука дорог для родителей» 

       В соответствии с положением, утвержденным начальником управления образованием 

администрации Афанасьевского района 30 сентября 2015 года, с 01.10.2015 по 31.10.2015 

был проведен районный конкурс «Азбука дорог для родителей». В конкурсе приняли 

участие 17 образовательных организаций района и 19 методических разработок в. т. числе 

МКОУ СОШ с .Гордино, с. Пашино, МБОУ СОШ с УИОП пгт Афанасьево, МКОУ ООШ 

д. Слобода, д. Илюши, п. Томызь, д. Пура, д. Московская, д. Ванино, д. Кувакуш, МКОУ 

НОШ д. Ожегино, д. Шердынята ,д. Жарковы ,МКДОУ д/с, д. Ромаши, д. Илюши, п. Бор, 

д. Московская, и 19 методических разработок. По итогам подведенных результатов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами и ценным подарком победителей МКОУ НОШ д. 

Ожегино воспитателей дошкольной группы, Сюзеву Наталью Валериевну, 

Широких Алевтину Васильевну среди педагогов дошкольных образовательных 

организаций. 

2. Наградить грамотами и ценным подарком победитей среди учителей начальных 

классов, МКОУ НОШ д. Ожегино Заворохину Марину Леонидовну, Варанкину 

Александру Павловну МКОУ ООШ д. Кувакуш. 

3. Наградить грамотой и ценным подарком классного руководителя 5а класса 

МБОУ СОШ с УИОП пгт Афанасьево Тимохину Наталью Михайловну. 

4.  Вручить дипломы призерам воспитателю дошкольной группы Архиреевой 

Елизавете Сергеевне МКОУ НОШ д. Жарковы, учителю начальных классов 

Казаковой Ларисе Викторовне МКОУ СОШ с. Гордино. 

Начальник управления образованием      М.Г. Катаева  

Согласовано: Старший методист РМК                                           Л.В. Собенина 

Согласовано: Методист по дошкольному образованию            Е.С.Ичетовкина 

 

Согласовано: Председатель МО АР КРООО «ВОА» 

пгт Афанасьево                                                                                     В.Д. Борова 

 

Подготовила: Инженер по ОТ и ТБ                                                   Т.А.Носкова 


